Eodem anno et die et loco et present. quib.
supra. Ibique infrascr. ill. et R.™ di Franciscus
de Agaciis eques Jerosolimitanus et perceptor
Scti Guillelmi de Papia confitetur habuisse a
M.~ Bernardino de Lanino pinctore presente
scutos novem auri ibid. actualiter traditos pro
integra satisfactione vestis rasi nigri fodrate
pellibus nigris a qua veste et precio eumdem
m.™ Bernardinum presentem. quitavit et quitat
cum pacto de non petendo efc. indemnem rel-
levare et obligand. rogan. instrum. etc.

180 DOCUMENTI

DOCUMENTO V.

————

1550 .

Menzione di pitture di Bernardino Lansno [atte
in Vigevano ed in Mortara. (Brambilla,
Della Chiesa di Vigevano, pag. 53).

1550. In quest’anno la cittd di Vigevano
fece dipingere le ante dell’'incona della ca-
pella di S. G. B* da un pittore chiamato
Bernardino Lanino il quale dipinse anche I’ in-
cona dei tre magi nella chiesa di S. Croce in
Mortara.
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DOCUMENTO VL

————a—

1559, 25 agosto.

Eusebio Oldoni, Bernardino Lanino e Giuseppe
Giovenone, deputati dal Duca di Savoia,
Emanuele Filiberto, a dipingere le armi
ducali per tutto lo Stato. Eusebio Oldoni,
pero trasmette tale sncarsco ad Ercole ed a
" Boniforte, suoi consanguines, a patto che co-
storo diano al medesimo la terza parte del
lucro, che ne ricaveranno. (Pietro Giorgio
Avogadro di Bena. Protoc. N. 2. Fogl. 57).

Anno Dei millesimo quingentesimo quin-
quagesimo nono. Indictione secunda die vige-
sima quinta mensis Augusti. Universis sit
manifestum quod cum sua Altitudo Ducalis
Subaudiae constituerit et deputaverit egregios
magistros Eusebium de Oldonibus, Bernardi-
num de Lanino et Joseph de Juvenonibus
pictores huius civitatis ad faciendum arma suz
Altitudinis in et super muris et moenibus
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civitatum, burgorum, oppidorum et villarum
et in aliis locis opportunis ejusdem praelibatae
suae Altitudinis cum et sub praeminentiis,
comoditatibus et sub stipendio sea mercede
honoribusque et oneribus de quibus et prout
continetur in litteris ejusdem constitutionis
ad quas habeatur relatio in expedientibus. Cum
autem ipse quidem egregius Magister Euse-
bius de Oldonibus pictor sponte omni meliori
modo quo potuit et potest loco sui in facienda
praedicta arma posuit et deputavit egregios
herculem et Bonifortum etiam de Oldonibus
respective eius consanguineum et nepotem
praesentem et onus faciendi dicta arma loco
eiusdem egregii magri Eusebii in se susci-
pientes. Ita tamen quod ipsi egregii magri
Hercules et Bonifortus teneantur prout pro-
miserunt et promittunt dare tertiam partem
lucri quod ipsi magister Hercules et Boni-
fortus facient ratione ipsorum armorum eidem
egregio magro Eusebio praesenti et acceptanti
pro se suisque heredibus et successoribus,
et ubi ab humanis decederet dare eamdem
tertiam partem uxori dicti magri Eusebii
cum et sub promissionibus, bonorum suorum
obbligationibus submissionibus renuntiationi-
bus rathiabitionibus efc. de quibus rogaverunt
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fieri pubblicos testimoniales sive pubblicum
instrumentum per me notarium subsignatum.
Praesentibus ibidem Nob. Dno Jo. Pietro de
Coradis Lignane Francisco de Ast et egregis
viris Jo. Antonio Baldirono ac Jo. Galandra
omnibus tam civibus quam habitatoribus ver-
cellar. testibus ad suprascripta omnia et singula
vocatis et rogatis. Actum et datum Vercellis
in vicinia Sancti Stephani de Monasterio cit-
tadellae et domo habitationis ejusdem nob.
dni Francisci-de Ast videlicet in camera cu-
biculari eiusdem egregii Eusebii anno et die
praemissis et present. quibus supra.
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DOCUMENTO VIL